{Cari, de Tiron, f° 93 v°.) 

1220), eternmn in Domino salutem: Nolite emulari in malignantibus. Ex inspecto felicis 
recordationis predecessoris nostri aulentiquo cognovimus qiiendam dericum qui dicitur 
Dexeleflst Sancti-Jovini ecclesiam, ad presentationem abbatis et conventus de Thiron ad 
quos jure pertinet, in partem illam ecclesie Sancti-Germam de Coriho, quam MatJieus a 
Sancto-Germano possidebat, canonice fuisse assecutum. Universitatiigitur vestre notificare 
dignum duximus nos donationes a tam discreto viro tam sufficienti persone factas ratas 
habere, et eidern Dexelefist presentium authoritate confirmare. » 

( ' ) Le chanoine Guillaume de Dinan était le frère du célèbre capitaine Alain de Dinan, 
qui commandait pour Etienne d'Angleterre dans la ville de Lisieux lorsque cette place 
fat assiégée par GeolTroy Plantagenet en M36. Plutôt que de se rendre , il mit le feu à 
la ville, et le comte d 'Anjou ne trouva que des cendres et des ru ines . 

Le prieuré de Notre-Dame du Troncliet , fondé vers 1150, vit sa dotation consi-
dérablement augmentée ving-t ans plus tard par Alain, flis do Jourda in , sénéchal de 
Rennes . 

( ' ) Le siège de Dol fu t érigé en métropole par Noménoé vers 844. Malgré les protes-
tations des archevêques de Tours , Dol conserva le titre de métropole jusqu'en 1209. 
La vacance dont il est ici question nous paraî t être celle qui se produisit à la mort de 
Hugues le Roux jusqu'à l 'avènement de Roger du Homet . 
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GGGXV. 

Don de l'église de Saint-Georges-de-Peglait par Renaud 
de Château-Renault. 

« Sancti-Greorgii-de-Peglait(*). » 

(1160 circa.) 

« Omnibus sanctç çcclesiç fîdelibas tam posteris quam presentibus 
notum sit Robertus de Rupibus flliam suam nomine Sibillam Rag-inau-
do de Gasbo uxorem dédit, atque çcclesiam Saiicti-Georg-ii de Pecjlait 
et terrani quam ibi heremite circa çcclesiam colere solebant in conjug-io 
concessit ; medietatem quoque totius proprii nemoris ei similiter tribuit. 
Ipse vero Rainaudus et uxor ejus Sibilla, de sainte animarum suarum 
excog-itantes, çcclesiam snpradictam et terram quam ibi habebant pro-
priam Sancto-Salvatori Tironis et fratribus in religioso babitu ibidem 
manentibus, aniore Dei, in perpetuum babendam dederunt, et hoc 
donum Rotbbertus de Rupibus monachis babendum concessit. Postea 
monacbi videiates se ibi vivere non posse, a Roberto et Rag-inaudo 
pecierunfc ut sibi de terra sua et bosco larg-irentur unde ibi aliquatenus 
vivere possint. Illi autem, videlicet Robertus et Rainaudus, ad locum 
euntes, usque ad vallem Liart terram et nemus certa divisione larg^iti 
sunt. Insuper totam crassam terram de illa valle, necnum aliud ma-
g-num nemus ad omnia sibi necessaria, videlicet ad pasturam omnium 
bestiarum, et ad pastionem peccorum videlicet porcorum, et ad domos 
suas faciendas, et ad suum ardere monachis supradictis Robertus et